וחלק שאינם יודעים, קל וחומר שיש לדבר איתם, לפני שזה יקרה וכדי שזה לא יקרה, ולדבר על זה במילים של תורה ושל קדושה, במילים של תמימות ובמילים של טהרה - כדי להציל מכל רשע.

לא די להוסיף אור. לפעמים יש להתגונן נגד הרשע. קצת לפעול נגד הרשע, והרבה מאוד להוסיף אורה של תורה.

"צדקים צדיקים במיתתם זותר מבחיהם"

הרב יצחק ידידיה פרנקל נולד בכ"ו בתשרי תרע"ד (1913) בלינטשיץ, פולין, לאביו, הרב אהרון פרנקל, מחשובי הרבנים בפולין. הוסמך לרבנות בגיל 18 ובגיל זה גם נבחר לכהן כרבה של העיר ריפיץ בפולין, עיר שקרובה לגבול הגרמני. בגיל 21, החליט לעלות לארץ ישראל בעקבות אירוע אנטישמי שנקלע אליו. הרב פרנקל נחשב ל"אב הרוחני" של שכונת פלורנטיין. הוא כיהן כרב בית הכנסת "אהבת חסד" בשכונה ושם חידש במוצאי שמחת תורה ה'תש"ג (1942) את מנהג "הקפות שניות", מתוך הזדהות עם הקהילות היהודיות באירופה, שעקב התנתקות התקשורת עם אירופה, לא היה ידוע אם הן חוגגות את שמחת התורה, בשל מלחמת העולם השנייה. בשנת תשל"ג (1973) נבחר לכהן כרבה האשכנזי של תל אביב יפו, וכיהן בתפקיד זה עד יום פטירתו בד' באלול תשמ"ו. עוד נפטרו השבוע: ז' באלול תרס"ג (1903) - הגאון רבי ישועה כהן מטוניס - תוניסיה. מחבר ספר 'מעייני הישועה'. ט' באלול תר"ס (1900) - רבי צדוק הכהן מלובלין, מח"ס צדקת הצדיק

בית המדרש לחינוך בקצרין שברמת הגולן

מזמין אותך להצטרף לשורות מחנכי העתיד במסלול ייחודי של פיתוח מנהיגי חינוך לשכונות וערי פיתוח אנחנו מעוניינים באלה הרואים בחינוך יעוד חיים.

משך התכנית: שלוש שנים, חמישה ימים בשבוע.